令和４年５月１０日

会員の皆様へ

(公社)愛媛労働基準協会 今治支部

令和４年度 全国安全週間説明会の開催について （ご案内）

新緑の候 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の事業にご支援、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、第９５回全国安全週間は６月を準備月間に、７月１日から７日迄を本週間に

「安全は 急がず焦らず怠らず」をスロ－ガンに実施されます。

つきましては、全国安全週間説明会を下記により開催いたしますので、ご出席頂

きますようご案内申し上げます。

尚、開催にあたりましては、新型コロナウイルス感染防止対策としてマスクの着用

会場への入場時体温の測定、出入り時、手指の消毒をお願いします。又、体調のす

ぐれない方は出席を見合わせて下さい。

記

１ 日 時  令和４年６月１４日 （火）  １３：３０～１５：５０

２ 場 所  今治地域地場産業振興センター １階 展示場

(今治市旭町二丁目３－５)

※駐車場 旧日吉小学校グランド

３ 主な内容

（1）挨拶

今治労働基準監督署 署長        亀田 典男 様

（2）全国安全週間実施要綱等の説明

今治労働基準監督署 安全衛生課長  福馬 将勝 様

(3)講演 「交通事故を考える」

   今治警察署交通課 交通係長       長友 康浩 様

(4)講演 「働き方改革について」

今治労働基準監督署 監督課長     大村 啓太 様

(5)特別講演 「ウィズコロナの安全管理・

安全教育について」

労働安全衛生コンサルタント          岸田 建夫 様

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   切取り線   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和４年度 全国安全週間説明会出席票 （当日受付へ提出願います）

事業所名 出席者名 ご連絡先(出席者)